
  
 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 
Nr. 

Rendo
r 1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

19 28.02.2022 Kërkesë për korrigjim në sistem 
te pasurisë nr. 18/159 ZK 2932 B. 
Dibër. 

10.03.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
korrigjimin e Planit të Përgjithshëm 
Vendor të Bashkisë Dibër. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 

18 28.02.2022 Kërkesë për rishikimin e PPV B. 
Dibër. 

08.03.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 

17 28.02.2022 Kërkesë për rishikimin e PPV B. 
Dibër. 

08.03.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  
 

16 25.02.2022 Kërkesë informacion për PPV 
Vlore. 

07.03.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk ka 

15 23.02.2022 Kërkesë për rishikimin e PPV B. 
Vorë. 

10.03.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk ka 

14 23.02.2022 Kërkesë informacioni për pronën. 03.03.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 

13 23.02.2022 Ripërsëritje kërkese për 
përfshirjen e pronës në 
dokumentet e planifikimit dhe 
zhvillimit të territorit si zonë me 
të drejtë zhvillimi në kuadër 
turistik. 

01.03.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikimin e PPV B. Himare. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 

12 23.02.2022 Kthim përgjigje, plotësim 
dokumentacioni.  

07.03.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk ka 

11 22.02.2022 Kërkesë për informacion për ZK 
3127 B. Vorë. 

01.03.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 



  
 

10 21.02.2022 Kërkesë për sqarim mbi aplikim 
për ndryshim destinacioni në 
sistemin e-leje. 

01.03.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk ka 

09 16.02.2022 Këkresë informacioni për 
projektin "Rikualifikimi urban i 
zonës turistike Golem" LOT II. 

23.02.2022 Kthim përgjigje kërkesës për planin 
e vendosjes së ndërtimit të rrugër 
Loti II Golem. 

E Plotë Nuk ka 

08 16.02.2022 Kërkesë për informacion për 
pasurinë nr. 20/4 ZK 3369, B. 
Shijak. 

24.02.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion për pasurinë nr. 20/4 
ZK 3369. 

E Plotë Nuk ka 

07 14.02.2022 Kërkesë informacioni për 
vendime mbi pronën në ZK 2679 
B. Tiranë. 

21.02.2022 Kthim përgjigje kërkesë për 
informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 

06 14.02.2022 Kërkesë për informacion dhe 
mosdhënie leje ndërtimi, leje 
zhvillimi, PDV apo cdo lloj 
aprovimi për ndërtime apo shtesa 
në zonën rreth pasurisë tonë nr. 
6/42 Monument Kulture kategoria 
e parë. 

18.02.2022 Kthim përgjigje kërkesës suaj për 
informacion për nj.s. Tr/349 B. 
Tiranë. 

E Plotë Nuk ka 

05 10.02.2022 Kërkesë për heqjen e PDV për 
NJS VO_UB_S_2-12. 

02.03.2022 Kthim përgjigje kërkesë për 
informacion. 

E Plotë Nuk ka 



  
 

04 07.02.2022 Kërkesë për përfshirje në zonë 
zhvillimore, të pasurisë time e  
cila ndodhet sipas PPV B. Himarë 
ne Nj.S. LU.UB.346, Borsh. 

14.02.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikimin e PPV B. Himarë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 

03 04.02.2022 Kërkesë për përfshirje në 
ndryshimin e PPV, të rregullave 
të Nj.S. me kod VO_B_BA1_1(1-
56). 

   Nuk Ka 

02 03.02.2022 Kërkesë për përfshirje në zonë 
zhvillimore, të disa pasurisë e cila 
ndodhet sipas PPV B. Himarë ne 
Nj.S. LU.UB.346, Borsh. 

09.02.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikimin e PPV B. Himarë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

01 02.02.2022 Kërkesë për përfshirje në zonë 
zhvillimore, të disa pasurive të 
ndodhura sipas PPV B. Himarë ne 
Nj.S. LU.UB.1.340, Borsh. 

09.02.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikimin e PPV B. Himarë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

 
 

 

 

 


